ստաժ, համակարգչով և ժամանակակից այլ տեխնիկական միջոցներով աշխատելու 

ունակություն,  ինչպես նաև իրավական ակտերի մշակման փորձառություն: 

Փորձագետը ներգրավվում է 6 /վեց/ ամիս ժամկետով՝ 2026 թվականի փետրվարի 23-ից մինչև  

օգոստոսի 23-ը: 

Աշխատավարձը 267072 /երկու հարյուր վաթսունյոթ հազար յոթանասուներկու/ ՀՀ դրամ: 

Դիմող ՀՀ քաղաքացիները պետք է ներկայացնեն հետևյալ փաստաթղթերը. 

* դիմում ՀՀ Շիրակի մարզպետարանի գլխավոր քարտուղարի անունով.  

* տվյալ պաշտոնը զբաղեցնելու համար մասնագիտական գիտելիքների  և աշխատանքային 

ունակությունների տիրապետման տեսանկյունից  ներկայացվող պահանջների  բավարարումը